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KÜRESEL PİYASADA GÖZLER ABD ENFLASYON VERİSİNDE OLACAK 

ABD'de Nisan ayında üretici fiyatlarında aylık bazda artış hızlanırken, yıllık bazda piyasa beklentilerine paralel yükseliş yaşandı. Üretici fiyatları 
bir önceki aya göre yüzde 0,5 artış gösterdi.  Piyasalar bir önceki ay yüzde 0,2 artan fiyatların, Nisan ayında yüzde 0,3 artacağını bekliyordu. Bank 
of America'nın Mayıs ayı fon yöneticileri anketi, kazanç iyimserliğinden ziyade faiz indirimi beklentilerinin yatırımcıları Kasım 2021'den bu yana 
"en fazla yükselişe" geçirdiğini gösterdi.   

ABD’de piyasalar enflasyon verisine odaklanırken piyasada bazı uzmanlar ise verilerin beklentilerin üzerinde geleceğini ve bunun, Fed’in yüzde 
2’lik enflasyon hedefine darbe vuracağı görüşünde. Michigan Üniversitesi Duyarlılık Endeksi, Nisan'daki 77,2 seviyesinden Mayıs'ta 67,4 
seviyesine düşerek Amerikalıların ekonomiye ilişkin görüşlerinin altı ayın en düşük seviyesine gerilediğini kanıtlıyor. 1 yıllık enflasyon beklentilerinin 
yüzde 3,2'den yüzde 3,5'e yükselmesi de artan tüketici fiyatlarının ve bunu takip edebilecek faiz artışlarının Wall Street için endişe verici olduğu 
belirtildi.  

Fed başkanı Powell önceki gün sözlü açıklamada bulundu. ABD ekonomisi iyi performans gösteriyor. İstihdam piyasasının şu anda pandemi 
öncesi kadar sıkı olduğunu, ABD ekonomisinin oldukça güçlü istihdam piyasasına sahip olduğunu belirtti.  Enflasyonun yeniden düşüşe geçmesini 
beklediklerini, 1. çeyrekte enflasyonda daha fazla ilerleme olmadığına değindi. Enflasyonda 2023 yılı seviyelerine geri dönmeyi beklediklerini ve 
enflasyonun gerileyeceğine dair güvenin öncekinden daha düşük olduğunu da vurguladı.  

İngiltere'de işsizlik ocak-mart döneminde beklentilere paralel yüzde 4,3'e yükseldi. ONS Ekonomik İstatistikler Direktörü Liz McKeown, verilere 
ilişkin değerlendirmesinde, iş gücü piyasasının soğuduğuna ilişkin işaretleri görmeye devam ettiklerini belirtti. 

Katar'ın başkenti Doha'da düzenlenen Katar Ekonomik Forumu'nda yaptığı konuşmada, sosyal refaha en önemli katkılarının fiyat istikrarı yoluyla 
olduğunu söyledi. TCMB başkanı Fatih Karahan dün yılın ikinci yarısında koşullar dezenflasyonist olacak dedi. "Manşet enflasyonda belirgin bir 
düşüşün eşiğindeyiz" dedi.  

ECB yetkilisi Knot, enflasyonun hedefle kavuşacağına dair inançlarının arttığını ve hizmetler enflasyonun iyileşme görüldüğünü belirtti.  

ABD enflasyon verisi öncesi Ons altında yön arayışı devam ederken önceki gün Borsa İstanbul Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası'nda 
(KMKTP) standart altının kilogram fiyatı 2 milyon 420 bin liraya geriledi. 

Bugün ABD TÜFE verisi, Türkiye’de bütçe dengesi ve Avrupa’da GSHY ve sanayi üretimi takip edilecek.  

 

 

 



 

  

Fed başkanı Powell  dün yaptığı açıklamalarda enflasyonun yeniden düşüşe geçmesini beklediklerini, gelecek 
kararın muhtemelen bir faiz arttırımı olmayacağını ve  ÜFE’nin oldukça karışık seyrettiğini belirtti. ABD’de ÜFE 
nisan ayında aylık yüzde 0,5 olurken yıllık bazda yüzde 2,2 olarak açıklandı. Türkiye’de bugün bütçe dengesi 
takip edilecek ABD’de ise enflasyon verisi açıklanacak. Teknik olarak 34,20TL ve altına geri çekilmeler kısa vadeli 
alış fırsatı olabilir. Yükselişlerde 34,35TL seviyesine yaklaşıldığı yerler kısa vadeli kar al denemeleri yapılabilir. 
Gün içi beklentimiz: 34,20-34,35 Yön: Yatay. 

 

 

 

 

 

 

 

Almanya TÜFE aylık bazda dün yüzde 0,5 arttı. Mart ayında yüzde 2,2 olan yıllık enflasyon, nisanda da 
değişmeyerek Nisan 2021'den bu yana en düşük seviyede kalmayı sürdürdü. Almanya Zew ekonomik güven 
endeksi aylık bazda önceki değeri olan 42,9 üzerinde 47,1 olarak açıklandı. Bugün yurt içinde bütçe dengesi, 
Avrupa’da büyüme verisi ile sanayi üretimi açıklanacak. Teknik olarak 34,85TL ve altına geri çekilmeler kısa vadeli 
alış fırsatı olabilir. Yükselişlerde ise 35,00TL üzeri fiyatlamalarda kısa vadeli kar al denemeleri için uygun. Gün içi 
beklentimiz: 34,80-35,05 Yön: Yatay. 
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ABD üretici fiyat endeksi dün Nisan ayında genel piyasa beklentisi üzerinde yüzde 0,5 açıklandı. Almanya'da ise 
AB uyumlu TÜFE nihai verilerle Nisan ayında aylık %+0.6  ile beklentiler dahilinde açıklandı. Powell gelecek 
kararın muhtemelen bir faiz artırımı olmayacağını belirtti. Bugün gözler ABD enflasyon verisinde olacak. 
Avrupa’da ise sanayi üretimi ve büyüme verileri takip edilecek. Teknik olarak dolar endeksinin 105 altına 
gelmesiyle 1,0800 altına geri çekilmeler alış, yükselişlerde 1,0850 seviyesi üzeri fiyatlamalarda ise kar al 
düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 1,0790-1,0865 Yön: Yatay. 

 

Ons altın fiyatları primli seyrederken, dikkatler bugün ABD'de açıklanacak olan ve Fed'in bu yıl gerçekleştirmesi 
beklenen faiz indirimlerinin zamanı ve büyüklüğüne yönelik ipucu verebilecek enflasyon verilerinde olacak. Dün 
Fed başkanı Powell kısıtlayıcı politikanın enflasyonu düşürmesi beklenenden daha uzun sürebilir dedi. Teknik 
olarak 2330 dolar üzerinde orta vadeli, 2350 dolar üzerinde ise kısa vadeli kalıcılık yükseliş devamını beraberinde 
getirebilir. Bu nedenle 2345 dolar altı alış, 2365 dolar üzeri yükselişler ise kısa vadeli kar al için denenebilir. Gün 
içi beklentimiz: 2340-2370 Yön: Yatay. 

 



     

İngiltere'de işsizlik dün açıklanan veride ocak-mart döneminde yüzde 4,3'e yükseldi. BoE/Pill, enflasyonun 
dayanıklılığı konusunda hala yapılması gereken bazı çalışmalar olduğunu belirtti. İngiltere işgücü piyasası tarihi 
standartlara göre oldukça sıkı olmaya devam ettiğini de ekledi. ABD ÜFE nisan ayında dün %0,5 beklenti 
paralelinde açıklandı. Bugün ABD’de enflasyon verisi ve perakende satışlar açıklanacak. Teknik olarak 1,2565 
seviyesi altına geri çekilmeler kısa vadeli alış, yükselişlerde ise 1,2630 seviyesi üzeri kar al için düşünülebilir. 
Gün içi beklentimiz: 1,2550-1,2635 Yön: Yatay. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dün gün açılışında yüzde 0,65 puan yukardan açılış yapan gram altında 21 günlük hareketli ortalaması seviyesi 
olan 2430TL direnci kırıldı.  Bugün Ons altında gözler ABD enflasyon verisinde olacak. Önceki gün Fed başkanı 
Powell yaptığı açıklamada enflasyonu yüzde 2'ye indireceklerinin altını çizdi. Kurda yatay hareketin devamının 
sürdüğünü görüyoruz. Bugün yurt içinde bütçe dengesi açıklanacak, ABD’de ise TÜFE dışında perakende 
satışlar verisi takip edilecek. Teknik olarak 2440TL ve altı alış, yükselişlerde 2450TL üzeri kar al için uygun. Gün 
içi beklentimiz: 2437-2453 Yön: Yatay. 
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Dağılımı: 

%31 Karda / %69 Zararda  

 


